

## Faaborg Pladask Projekter ApS

Prices Havevej 10  
5600 Faaborg

CVR nr. 44 87 39 23

### Årsrapport 2024

**Godkendt på generalforsamlingen  
den 2025**

---

Flemming Helsted  
**Dirigent**

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 28. maj - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft Cafe på Lyø, driften heraf har været underskudsgivende og forpagtningen forlænges ikke for den kommende sæson.

Drifts aktiviteten ændres for året 2025 til produktion af film, video- og tv programmer

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE 28. MAJ TIL 31. DECEMBER**

	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>195.821</b>
2 Personalemkostninger .....	-419.216
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-223.395</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-223.395</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-223.395</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	-223.395
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-223.395</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	2024
<b>AKTIVER</b>	
Andre tilgodehavender.....	6.447
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>6.447</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>85.343</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>91.790</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>91.790</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2024
<b>PASSIVER</b>	
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	-223.394
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-183.394</b>
Anden gæld.....	32.915
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	242.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>275.184</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>275.184</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>91.790</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024
Virksomhedskapital primo .....	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat.....	-223.394
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-223.394</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-183.394</b>

## NOTER

2024

**1 Antal personer beskæftiget**

antal medarbejdere.....	<u><u>1</u></u>
-------------------------	-----------------

**2 Personaleomkostninger**

Lønninger.....	410.471
----------------	---------

Andre omkostninger til social sikring.....	8.745
--	-------

	<u><u>419.216</u></u>
--	-----------------------

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Garantiforpligtelser:	Ingen
-----------------------	-------

Kautionsforpligtelser:	Ingen
------------------------	-------

Huslejeforpligtelser:	Ingen
-----------------------	-------

Leasingforpligtelser:	Ingen
-----------------------	-------

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
-------

28. februar 2025

KJ/CC/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Flemming Helsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Helsted

Direktør

ID: 44202eb3-b64d-456e-b58f-04da8d35ece3

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 08:10:12

Underskrevet med MitID



## Klaus Arvad Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Arvad Johansen

Revisor

ID: c88ed28f-2687-456f-ae8b-8cfb3ed46710

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 08:11:22

Underskrevet med MitID



## Flemming Helsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Helsted

Dirigent

ID: 44202eb3-b64d-456e-b58f-04da8d35ece3

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 08:22:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9ce3c0UXqny252388173

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).